
 

FETÖ'nün sivil darbe timleri aranıyor
FETÖ'nün darbe girişimi soruşturması devam ederken, istihbarat birimleri ihanetin yeni birFETÖ'nün darbe girişimi soruşturması devam ederken, istihbarat birimleri ihanetin yeni bir
ayağını daha ortaya çıkardı. FETÖ'nün o gece silahlı unsurlarının yanı sıra sokağa inen halkınayağını daha ortaya çıkardı. FETÖ'nün o gece silahlı unsurlarının yanı sıra sokağa inen halkın
direnişini kırmak için 'dindar görünümlü' 3'er kişilik darbeci sivil timlerini de sahaya sürdüğüdirenişini kırmak için 'dindar görünümlü' 3'er kişilik darbeci sivil timlerini de sahaya sürdüğü
saptandı.saptandı.  Ekipler, halkı hükümete karşı galeyana getirmeye çalışan FETÖ'cülerin peşinde. Ekipler, halkı hükümete karşı galeyana getirmeye çalışan FETÖ'cülerin peşinde.
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FETÖ'nün darbeci askerlerle birlikte halkın arasına 3'er kişilik gruplar halinde sivil timler de
soktuğu saptandı. Halkı hükümete karşı galeyana getirmeye çalışan sivil FETÖ'cüler aranıyor.

Darbe yanlısı slogan atıldı

FETÖ'nün 15 Temmuz kalkışmasının ardından devlette yuvalanan örgütün tüm elemanları tek
tek soruşturma çerçevesinde temizlenirken, istihbarat birimleri de sahadaki çalışmasını
sürdürüyor. Bu kapsamda kanlı geceyi mercek altına alan birimler, tanık ifadelerine de yansıyan
çok dikkat çekici bir ayrıntıya ulaştı.

Raporlara yansıyan bilgilerde, FETÖ'nün o gece yalnızca ordu ve emniyet içindeki silahlı
unsurlarını değil aynı zamanda sivil timlerini de görevlendirdiği anlaşıldı. Sokağa çıkan
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unsurlarını değil aynı zamanda sivil timlerini de görevlendirdiği anlaşıldı. Sokağa çıkan
demokrasi kahramanları uçaklardan yağdırılan bombalara, helikopterden ve tanklardan atılan
mermilere karşı direnirken, FETÖ'nün darbeyi destekleyen sivil görünümlü militanları da
kalabalıkların arasına karıştı. Halkın ikna edilmesi için görevlendirilen "dindar görünümlü" bu
timlerin uzun sakallı oldukları ve 3'er kişilik gruplar halinde hareket etikleri belirlendi.
Sabah'ın haberine göre, vatandaşın darbeye karşı mücadelesini kırmak için bu timlerin, "En
büyük asker bizim asker", "Vur vur inlesin hükümet dinlesin" şeklinde sloganlar atarak, halkı
yanlarına çekmeye çalıştıkları kaydedildi.

Ağrı, Afyonkarahisar, Gaziantep, Kırşehir, Artvin ve Denizli başta olmak üzere Türkiye'nin dört
bir tarafında sahaya inen bu timlerin halkın toplandığı belediye, valilik, kaymakamlık, cami
önleri ile meydanlarda uzun süre kalabalıkların arasında dolaştıkları belirlendi. Ancak ilerleyen
saatlerde önce Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Milli iradeye sahip çıkın" çağrısı,
ardından 1. Ordu Komutanı Orgeneral Ümit Dündar'ın, "TSK içinde küçük bir grubun meydana
getirdiği bir hareket, desteklemiyoruz" şeklindeki açıklamaları FETÖ'nün direncini kırdı.

Halkı yönetemeyince kaçtılar

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısının ardından vatandaşlar akın akın meydanları doldurdu.
Kalabalıklar iyice artınca FETÖ'nün darbeci timleri de sırra kadem bastı. İstihbarat
birimlerinin tespiti üzerine soruşturmanın başlatıldığı ve bu timlerde görev alanların
yakalanması için düğmeye basıldığı öğrenildi.

 GÜNDEM

"FETÖ'den sayısız ölüm tehdidi aldım"

 DÜNYA

FETÖ'nün firari savcılarına BND kalkanı

 EKONOMİ

Paralar himmete değil millete gider
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Türk bayrağı ile FETÖ'cü askerelere karşı tek başına direndi

Ankara'da 15 Temmuz gecesi FETÖ mensubu askerlerin karşısına bayrağı ile tek başına dikilen vatandaşın yeniAnkara'da 15 Temmuz gecesi FETÖ mensubu askerlerin karşısına bayrağı ile tek başına dikilen vatandaşın yeni
görüntüleri ortaya çıktı. MOBESE kamerasınca çekilen yeni görüntüde, vatandaşın elindeki Türk bayrağı ile zıhrılı aracıngörüntüleri ortaya çıktı. MOBESE kamerasınca çekilen yeni görüntüde, vatandaşın elindeki Türk bayrağı ile zıhrılı aracın
önüne yatarak darbecilere tek başına direndiği anlar net görülüyor.önüne yatarak darbecilere tek başına direndiği anlar net görülüyor.
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/lubbey-koyu-nerededir-turkiyenin-hayalet-koyu-youtuberlar-dadandi-paranormal-videolar-cekiyorlar-2060655
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/spor/altayli-cebrail-karayelden-galatasaray-itirafi-transfere-yesil-isik-yakti-3767947
https://www.yenisafak.com/gundem/doktor-da-hasta-da-korunacak-3767914
https://www.yenisafak.com/spor/erol-bulut-mac-sonu-patladi-karaktersiz-futbolcu-3767943
https://www.yenisafak.com/dunya/zaporijya-nukleer-santralindeki-yangin-kontrol-altina-alindi-rusya-nukleer-santrali-ele-gecirdi-3767922
https://www.yenisafak.com/spor/alexandru-cicaldau-rekor-transfer-bedeliyle-galatasaraydan-ayriliyor-3767940
https://www.yenisafak.com/gundem/fetonun-kamu-yapilanmasina-operasyon-10-supheli-hakkinda-gozalti-karari-verildi-3767931
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/ukraynalilar-gerilla-taktigine-basvuruyor-rus-askerlerini-tuzaga-cekip-zirhli-araclarini-imha-ediyorlar-2060651
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-ordusunu-rasputitsa-vurdu-3767895
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/son-dakika-okullara-kar-tatili-iste-egitime-ara-verilen-il-ve-ilceler-2060649
https://www.yenisafak.com/dunya/ruslara-karsi-cadi-avi-3767899
https://www.yenisafak.com/gundem/son-dakika-tarim-ve-orman-bakani-bekir-pakdemirli-istifa-etti-yerine-vahit-kirisci-atandi-vakit-kirisci-kimdir-3767908
https://www.yenisafak.com/dunya/abdli-senatorden-putine-suikast-imali-paylasim-3767924
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-ve-rusya-arasinda-psikolojik-savas-cocugunuz-esir-oldu-gelin-alin-3767901
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-nasil-ayakta-kalacak-3767897


YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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